[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 106/2015.
Monte Azul Paulista, 02 de Setembro de  2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Cumprimentando cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, em resposta ao ofício nº. 151 datado de 10 de agosto de 2015, que encaminha os projetos de Lei nº. 675 e 676 ambos de 10 de agosto de 2015. No sentido de informar que os referidos projetos de lei tratam-se de celebração de convênio com instituições de ensino superior. Fato que em seu contexto os projetos não especificam qual e o tipo de convênio ou sua finalidade para aprovação por este Legislativo.

Assim, para o devido processo junto a esta casa de leis, requerer que seja enviado a Câmara Municipal termo ou minuta dos convênios que farão parte integrantes dos projetos, elucidando qualquer tipo de duvida que possa surgir.

O que me cumpria, remeto protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTÔNIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO.SENHOR

Doutor  PAULO SÉRGIO DAVID,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.